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MAT. NOMS CLUB 1°série 2°série Total
ARC NU BOIS 2ème CATEGORIE 

1 255021 DOSSCHE Thierry ABA 199 187 386
2 255043 DEPASSE Philippe ABA 148 142 290

ARC NU BOIS MASTER

1 207076 DE WRANGEL Simon GAU 231 243 474
2 255005 LEMAIRE Pierre-Jacques ABA 238 222 460
3 255047 STRUYF François ABA 214 213 427

ARC NU RECURVE 2ème CATEGORIE

1 201031 BOTTIAU David FOA 277 259 536

ARC NU RECURVE MASTER

1 256053 NIEDERCORN Michel CMA 242 265 507

ARC NU RECURVE CADET

1 255016 MASSART Adrien ABA 205 210 415

COMPOUND DAME JUNIOR

1 203056 PRIEELS Sarah GSR 282 271 553

COMPOUND HOMME MASTER

1 203055 PRIEELS Philippe GSR 282 289 571
2 201007 VANDENHOECK Maurice FOA 283 286 569
3 203099 DENAYER Jean GSR 283 279 562
4 203097 LALLEMAND Richard GSR 279 279 558
5 204056 DE POORTER Jean-Marie GPE 278 279 557
6 204011 DEVOLDER Jean-Pierre GPE 277 272 549
8 204047 EUDIER Jean-Pierre GPE 272 276 548
9 201050 VAN AKEN Louis FOA 273 270 543

10 207061 DE MAERE Pierre GAU 270 267 537
11 207033 SEMMELING Jean GAU 247 253 500

COMPOUND DAME 2°

1 302021 LIENARD Sophie LFE 259 254 513

COMPOUND DAME 1°

1 102016 HAEMHOUTS Petra DAE 277 284 561

COMPOUND HOMME 2°

1 252046 BROUILLE Bruno FAO 286 290 576
2 204076 GHYSSENS Rudy GPE 288 286 574
3 201036 PATERAKIS Akylas FOA 285 284 569
4 252037 GENIN Jean-Marc FAO 276 279 555
5 102015 HAEMHOUTS Ludo DAE 280 275 555
6 204017 DURANT Bernard GPE 279 272 551
7 302023 VAN GOIDSENHOVEN Didier LFE 273 271 544
8 203067 VANDERGUCHT Patrick GSR 268 273 541



COMPOUND HOMME 1°

1 203100 DENAYER Sébastien GSR 291 290 581
2 256024 VANDEPOELE Mathieu CMA 290 290 580
3 252049 PEIGNOIS Christophe FAO 285 290 575
4 252106 VAN ELVEN Cédric FAO 290 283 573
5 102133 WOUTERS Rudy DAE 280 279 559

RECURVE HOMME BENJAMIN

1 203075 VANDERGUCHT Jonathan GSR 283 281 564
2 203011 BONNET Quentin GSR 221 232 453
3 201048 MISOTTEN Ivan FOA 198 171 369

RECURVE DAME JUNIOR

1 256053 NIEDERCORN Maïter CMA 210 186 396
2 252017 VAN LIPPEVELDE Armelle FAO 191 203 394

RECURVE HOMME JUNIOR

1 201011 UYTERSPROT Thibault FOA 253 249 502
2 203047 VERHOEVEN Sébastien GSR 232 221 453

RECURVE DAME MASTER

1 301007 WULLUS Nelly ANT 264 263 527

RECURVE HOMME MASTER

1 802007 PEELEMAN Roger ELI 287 286 573
2 802033 HEYVAERT Etienne ELI 285 284 569
3 201037 VAN WALLENDAEL Pierre FOA 276 266 542
4 256050 GONZALES Manuel CMA 259 253 512
5 203106 PINCHART Michel GSR 243 241 484
6 256049 DE BEVERE Erik CMA 230 250 480

RECURVE DAME 2°

1 203006 PEEREN Isabelle GSR 278 271 549
2 255050 GAVI Nadia ABA 269 259 528
3 203068 MAERTENS Catherine GSR 255 271 526
4 201021 DEKNOP Nadine FOA 251 268 519
5 207013 DUBOIS Sabine GAU 205 218 423

RECURVE HOMME 2°

1 252026 VAN DEN HOOFDEN Bernard FAO 272 263 535
2 203025 DE BROUWER Jacques GSR 253 251 504
3 203109 TRIMPONT Alain GSR 251 235 486
4 252108 RENIER Claude FAO 230 254 484
5 252113 VERHEGGEN Marc FAO 231 230 461
6 203039 VANHANDENHOVEN Franck GSR 216 207 423
7 203060 BONNET Stéphane GSR 216 207 423
8 252160 CARTON Renier FAO 176 183 359

RECURVE HOMME 1°

1 131006 WOUTERS Dany NSS 284 285 569
2 403061 RAIMBAULT Vincent LIE 274 273 547
3 252057 SEPULCHRE Damien FAO 254 256 510



MAT. NOMS CLUB CAT Total TOTAL

EQUIPE ARC NU BOIS

1 255021 DOSSCHE Thierry ABA NB2 386
255047 STRUYF François NBM 427
255005 LEMAIRE Pierre-Jacques NBM 460 1.273

EQUIPES RECURVE

1 203068 MAERTENS Catherine GSR RD2 526
203006 PEEREN Isabelle RD2 549
203075 VANDERGUCHT Jonathan RHB 564 1.639

2 201021 DEKNOP Nadine FOA RD2 519
201011 UYTERSPROT Thibault RHJ 502
201037 VAN WALLENDAEL Pierre RHM 542 1.563

3 256053 NIEDERCORN Maïter CMA RDJ 396
256049 DE BEVERE Erik RHM 480
256050 GONZALES Manuel RHM 512 1.388

4 252108 RENIER Claude FAO RH2 484
252026 VAN DEN HOOFDEN Bernard RH2 535
252160 CARTON Renier RH2 359 1.378

EQUIPES COMPOUND

1 252046 BROUILLE Bruno FAO CH2 576
252049 PEIGNOIS Christophe CH1 575
252100 VAN ELVEN Cédric CH1 573 1724

2 203100 DENAYER Sébastien GSR CH1 581
203055 PRIEELS Philippe CHM 571
203099 DENAYER Jean CHM 562 1714

3 204076 GHYSSENS Rudy GPE CH2 574
204056 DE POORTER Jean-Marie CHM 557
204017 DURANT Bernard CH2 551 1682

4 201036 PATERAKIS Akylas FOA CH2 569
201007 VANDENHOECK Maurice CHM 569
201050 VAN AKEN Louis CHM 543 1681

5 102016 HAEMHOUTS Petra DAE CD1 561
102133 WOUTERS Rudy CH1 559
202015 HAEMHOUTS Ludo CH2 555 1675


